2015 3.717.651.377.457,00 1.388.212.981.111,00 2.329.438.396.346,00

2016 3.929.669.626.005,00 1.558.461.472.947,49 2.371.208.153.057,51

2017 2) 5.486.881.475.537,00 1.984.978.987.795,44 3.501.902.487.741,56

Sumber:
1) Laporan Keuangan Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1435H/ 2014M, 1436 H/ 2015M, dan 1437H/ 2016M (audited)
2) Laporan Keuangan Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1438H/ 2017M (unaudited)